MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL

CAMPUS SANTA RITA

EDITAL DIREÇÃO GERAL Nº 08/2023

EM ATENDIMENTO AO EDITAL PROEXC - SELEÇÃO ESTUDANTES BOLSISTAS PARA EDITAL PROEXC Nº 04, DE 10 DE ABRIL DE 2023

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR - PROAF

LISTA DE CANDIDATOS PARA ETAPA DE ENTREVISTAS

A Direção Geral do Campus Santa Rita do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – IFPB, no uso de suas atribuições, torna público

o RESULTADO DA LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS para a seleção de discentes bolsistas para atuar em projetos de extensão e cultura do

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO E FORTALECIMENTO DA AGRICULTURA FAMILIAR - PROAF, bem como data e horário das entrevistas:

Resultado lista de inscritos deferidos - convocação entrevistas PROAF - EDITAL 08/23

Nome Matrícula Curso Ano
Data e hora

 da entrevista Local

Ana Karolliny Alves da Silva Oliveira. 202214600016 Técnico em Meio Ambiente 2º Ano 30/05/2023 16:00 Sala CIPECDA

Maria Eduarda Isidorio De Lima  202214600044 Técnico em Meio Ambiente 2º Ano 30/05/2023 16:10 Sala CIPECDA

Sara Rebeca de Albuquerque Silva 202214600026 Técnico em Meio Ambiente 2º Ano 30/05/2023 16:20 Sala CIPECDA

Maria Letticia Albuquerque de Moura 202314600071 Técnico em Meio Ambiente 1º ano B 01/06/2023 13:10 Sala CIPECDA

Eduardo Costa Silva 202314600034 Técnico em Meio Ambiente 1º ano A 01/06/2023 13:00 Sala CIPECDA

OBS.: A lista dos horários de entrevista levou em consideração o horário de aulas de cada aluno e a ordem de inscrição dos mesmos.

Santa Rita, 26/05/2023.

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPB/Campus Santa Rita (CNPJ: 10.783.898/0012-28)

Portaria Nº 2.078/2022/REITORIA/IFPB

		2023-05-26T19:09:15-0300